PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA No 3037/2024-SAD

o SECRETÁR|O DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:
CONCEDER a MARIA IVANAIDE OLIVEIRA VANDERLEI,

Professor I - Gmí, Matrícula no 393, lotado(a) na Secretaria de

Educação, o gozo de 0í (um) mês da 2a (segunda) e 03 (tres) meses da

3a (terceira) Licença Prêmio, referente ao Decênio de 23 de setembro de

2001 a 23 de setembro de 2011 (2o decênio) e de 23 de setembro de 2Q11

a 27 de maio de 2020 (oito anos, oito meses e quatro dias) e de 01 de

janeiro 2022 a 27 de abril de 2023 (3o decênio), de acordo com o que

dispõe os artigos 112 da Lei Estadual 6.123 de 20107168 do EFPC-PE,

adotada pelo Município através da Lei Municipal n".2.836 de 22107197,

com vigência a partir de 0210912O24 a 3011212024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 26 de agosto de 2024.

Antônio Adcio Sanbna de Godoy

Secretário do AdmlnistraÉc
Porbna 001/2021-GP

cio Santana de Godoy
Secretárao de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRÂÇÀO
Avenidâ Rui Barbosa 1440 lleliópolis - Fone (087) 3162-7000

E-mail: rhgararhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Caranhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240911092504.pdf

assinado por: idU
ser 370